
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 231/2011 

Burmistrza Wyszkowa                                                                                   

z dnia 7 grudnia 2011 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

i  przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm. ) i art.4 ust.5 i art. 

26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity z 2009 roku Dz.U. 

Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu Nr 225/2011 Burmistrza Wyszkowa z dnia 1 grudnia 2011 r. w sprawie 

powołania Komisji Inwentaryzacyjnej i przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim 

w Wyszkowie wprowadza się następujące zmiany: 

         1) ze  składu osobowego zespołu spisowego ,o którym mowa w § 4 ust. 2 pkt 2 odwołuje  

 się Panią Izabelę Kalińską; 

         2) do składu osobowego zespołu spisowego ,o którym mowa w § 4 ust. 2 pkt 2 powołuje   

się Panią Hannę Małgorzatę Janczurę. 

 

                                                                          §2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


